Actum est hoc XII kalendas iulii anno Domini Mº.CCº. nono.
Testes autem huius rei sunt A. diachonus de Sancto Acisclo 

et Bernardus Ahemarii.
Sig+num dicti Guillelmi Ahemarii, presbiteri et rectoris dicte 

ecclesie et notarii termini castri de Monte Palacio, qui hoc scripsit 
et firmavit atque laudavit die et anno quo supra. 
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24

1210, gener, 6
 Guillem Castell i la seva filla Marquesa venen a Guillem de Cardona 

i a tota la seva descendència i posteritat l’honor que Marquesa té 
per dret del seu pare i de la seva difunta mare. Té aquesta honor 
per Santa Maria de Badalona, en aquesta parròquia, en el lloc 
anomenat “Vall Curta”. 

  Li venen, a perpetuïtat, tot allò erm que tenen en aquesta honor, 
excepte la vinya, les figueres i tot el que ara hi és plantat. Tot l’altre 
ho tindran, posseiran i espletaran Guillem de Cardona i els seus 
perpètuament, salvat el dret de Santa Maria i dels seus servidors. 
Per aquesta venda Guillem Castell i Marquesa han rebut quatre 
sous amb diners de Barcelona. 

  A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 4, núm. 200 (185 × 160 mm).

Sit notum omnibus quod ego [Guillelmus] de Castel et filia 
mea Marquesa vendimus tibi Guillelmo Cardona et tuis et cuncte 
progeniei tue atque posteritate, ipsam honorem que ego Marchesa 
predicta habeo per vocem patris meo predicto et matris qui est 
defuncta, et teneo per Sancte Marie Bitulona in sua parrochia in 
loco nominato Val Curta. 

Sic prenominatam honorem vendimus (tibi) et tuis in perpetuum 
totum quantum nos ibi habemus vel habere debemus que modo 
est ermum, exceptam viniam et ficulneas et exceptum quantum 
modo ibi est plantatum. Totum alium habeas et teneas, possideas 
et expletes tu et tuis in perpetuum. De nostro nostrorumque iure et  
posse in vestrum vestrorumque tradimus ius et potestatem ac ut 
melius dici vel intelligi ac considerare potest ad vestrum vestro-
rumque salvamentum absque alio nostro nostrorumque retentu, 
nisi sicut dictum est, ad vestram vestrorumque voluntatem, salvo 
iure Sancte Marie predicte et suis servientibus. Accipimus a vobis 
pro hac vendicione IIII solidos denariorum Barchinone de quibus 
sumus bene paccati. Si quis hoc fregerit, in duplo componat et 
insuper maneat firmum omni tempore. 

Actum est hoc VIII idus ianuarii anno Domini M.CC.IX.
S+num Guillemi Castelli, S+num Marchese filie eius, qui hoc 

laudamus et firmamus.
Sig+num Guillelmi, sacerdotis ecclesie Bitulone, qui hoc laudo